
7. Gimnazjalne dyktando

Już po  raz siódmy w Bibliotece Publicznej w Lesku odbył się konkurs  ortograficzny skierowany do
uczniów gimnazjów z terenu powiatu leskiego.    

 

 

 

  Wzięło w nim udział 22 uczestników z Bóbrki, Leska, Myczkowa, Olszanicy, Średniej Wsi, Uherzec
Mineralnych oraz Wołkowyi.
 
 Uczniowie, którzy spisali się najlepiej w macierzystej szkole, stawili  się 16 listopada 2016 r. w leskiej
bibliotece, aby porównać swoje  ortograficzne umiejętności z rówieśnikami z powiatu. I chociaż 
ortografia polska do najłatwiejszych nie należy pokazali oni, że nie  jest im obca pisownia trudnych
wyrazów &ndash; kszyk (ptak), gżegżółka,  bukszpan, hipokryta, choleryk...
 
 Jako że rok 2016 został ogłoszony Rokiem Henryka Sienkiewicza główny  tekst był poświęcony właśnie
jemu. I tu czekało młodzież wiele pułapek  ortograficznych &ndash; hoże, chyży, herb, chan, Zbaraż,
Zaporoże, Żmudź....
 
 Oprócz tekstu głównego były łamigłówki i inne zadania sprawdzające wszechstronnie znajomość
ortografii polskiej.
 
  Komisja składająca się z nauczycieli polonistów była mile zaskoczona  stwierdzając, że różnice pomiędzy
poszczególnymi uczniami były  niewielkie.
 
 Pierwsze miejsce zdobyła Kinga Podgórska reprezentująca gimnazjum w Uhercach Mineralnych. Drugie -
z jednakową liczbą punktów zdobyli Karolina Kotlarczyk z Uherzec Mineralnych oraz Krzysztof Nawrocki z
Bóbrki. Trzecie miejsce zajął Wojciech Zamojski, także z Bóbrki. Nagrodzono również Monikę Szlamę  z
Myczkowa, zdobywczynię czwartego miejsce. Wśród nagród dla piątki  zwycięzców były 3 odtwarzacze
Mp3 oraz torby. Wszyscy uczestnicy zostali  obdarowani książkami, słodkościami i pamiątkowymi
dyplomami.
 
 Organizatorkami konkursu są Bożena Pyznarska z biblioteki oraz  polonistki z Publicznego Gimnazjum w
Lesku - Alicja Lewandowska i  Elżbieta Krawiec.
 
 Gratulujemy i znowu zapraszamy za rok do kolejnych zmagań ortograficznych!
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     wypowiedzi naruszające          prawo             lub                                                             prawem    
                                                                                              chronione                                      
dobra         osób                                                                trzecich                                                
mogą                                           ponieść       z                                        tego                                   
       tytułu                                                                                                 odpowiedzialność              
                               karną                              lub                                         cywilną. 
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 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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